Dados da Licitacao

ID Effecti:
6627163
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0120/2025/2025 6425644899099815259
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
30/07/2025 18:33:02 08/08/2025 08:00:00 11/08/2025 09:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMACARI

Objeto:

UF:

BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO a NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS A¢GES EM SAUDE DO MUNIC{PIO DE

CAMACGARI/BA.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1
2

3

Material CARBAMAZEPINA 400 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAGAO PROLONGADA (CONTROLADA)
Material CICLOBENZAPRINA, 5 MG COMPRIMIDO

ENOXAPARINA 60MG/0,6ML, SOLUGAO INJETAVEL, USO SUBCUTANEO, SERINGA PREENCHIDA GRADUADA COM
0,6ML COM SISTEMA DE SEGURANCA.

FLUFENAZINA, ENANTATO DE, 25MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL, USO INTRAMUSCULAR E SUBCUTANEO, AMPOLA
COM 1ML

Material MICOFENOLATO DE SODIO 360MG COMPRIMIDO
Material SOLIFENACINA 10 MG, COMPRIMIDO
Material ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG. COMPRIMIDO

Material

Material

Qtde:

900
1800

1000

300

900
7500
1800

Unid:
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/14109763000180/2025/158

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital-14109763000180-1075734.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital-14109763000180-1075734.pdf_anx12472645873224477862.pdf?alt=media

