

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6627163	NÃO	0120/2025/2025	6425644899099815259	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/07/2025 18:33:02	08/08/2025 08:00:00	11/08/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMACARI			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO à NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS AÇÕES EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI/BA.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	Carbamazepina 400 mg, comprimido de liberação prolongada (controlada)		900	UNIDADE
2	Material	Ciclobenzaprina, 5 mg comprimido		1800	UNIDADE
3	Material	Enoxaparina 60mg/0,6ml, solução injetável, uso subcutâneo, seringa preenchida graduada com 0,6ml com sistema de segurança.		1000	UNIDADE
4	Material	Flufenazina, enantato de, 25mg/ml, solução injetável, uso intramuscular e subcutâneo, ampola com 1ml		300	UNIDADE
5	Material	Micofenolato de sódio 360mg comprimido		900	UNIDADE
6	Material	Solifenacina 10 mg, comprimido		7500	UNIDADE
7	Material	Acido Ursodesoxicolico 150 mg. comprimido		1800	UNIDADE

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital-14109763000180-1075734.pdf